

Årsredovisning
för
Kosan Gas Sverige AB
556037-8225

Räkenskapsåret
2023-10-01 - 2024-09-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Kosan Gas Sverige AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman 2025-04-11. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Göteborg 2025-04-11



Megan Mattern

Årsredovisning
för
Kosan Gas Sverige AB
556037-8225

Räkenskapsåret
2023-10-01 - 2024-09-30

Styrelsen för Kosan Gas Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-10-01 - 2024-09-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i tusentals kronor (Tkr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Gasol, den gas Kosan Gas marknadsför på den svenska marknaden, används huvudsakligen som energi i industrin men också till privatpersoner för husvagnar, grillar, ugnar och annan småskalig förbrukning. I ett flertal processer är gasol ett bättre, billigare, renare och mer effektivt alternativ än andra bränslen.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret och efter dess utgång

Under 2023-24 har efterfrågan av gasol varit på normal nivå. Kriget i Ukraina och oroligheterna i mellanöstern skapar fortfarande osäkerhet i leveranser av gasol till den europeiska marknaden vilket har visat sig i stora prissvängningar. Kosan Gas har under hela perioden kunnat hålla igång leveranskedjorna och inga kunder har blivit utan gasol. Den lägre omsättningen reflekterar en något sänkt volym men är mest ett resultat av prisvariationer. Trots den lägre omsättningen under 2023-24 har företaget genom effektivisering i leveranskedjan och fokus på hantering av marginalerna lyckats att förbättra resultatet.

Under våren 2023 kom ett beslut från EU-domstolen som gör att det för närvarande inte finns ett skatteundantag för biogasol i Sverige. Detta kommer antagligen att synas i resultatet för 2023-24. Ett tätt samarbete med Energigas Sverige och ansvariga departement pågår för att få på plats ett nytt liknande system. Datum för detta är ännu inte känt.

I övrigt finns inga andra väsentliga händelser under räkenskapsåret eller efter räkenskapsårets slut.

Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

2024-25 förväntas bli ett räkenskapsår där industrins efterfrågan fortsätter på nivåer från 2023-24. Säkerhet för leveranser av gasol och effektivitet i transporterna kommer alltjämt vara ett prioriterat område. Bolaget ser fortfarande positivt på möjligheterna för gasol att ersätta andra bränslen i industrin givet gasolens relativt goda miljö och ekonomiska prestanda.

Hållbarhetsrapport

Kosan Gas Sverige AB marknadsför gasol på den svenska marknaden. Gasol, som Kosan Gas Sverige AB säljer, används främst som energi för industrin, där det är ett bättre, billigare, renare och ett mer effektivt alternativ än andra bränslen.

Kosan Gas Sverige AB är ett dotterbolag till Kosan Gas A/S i Danmark och tillsammans med Kosan Gas koncernen i Norden är Kosan Gas Sverige AB en del av UGI Corporation. UGI koncernens mission är att vara den mest framstående distributören av energi på utvalda marknader, inklusive Norden, genom tillhandahållande av energi- och serviceprodukter av bästa kvalitet till kunderna.

UGI-koncernen anser att säker och tillförlitlig energi är en nödvändighet för koncernens kunder och samhället. Koncernens vision är, att tillgodose detta behov genom att tillhandahålla marknadens bästa säkerhet, drift, produkter och tjänster, samtidigt som det har en positiv inverkan på anställda, kunder och de samhällen som betjänas av koncernens företag. Visionen följs av alla UGI-företag och alla anställda åtar sig att följa koncernens värderingar, som är:

- Säkerhet, är en livsstil för alla
- Integritet, innebär att alla handlingar görs på grundval av ärlighet och integritet
- Respekt för mångfald och olikhet hos medarbetare och samarbetspartners.
- Ansvar som ett hållbart företag i förhållande till miljön.
- Trovärdighet i samhällen när det gäller produkter och tjänster och med ett stort engagemang från företaget och anställda
- Färdighet genom att kunna erbjuda hög avkastning till investerare, hög service till kunder, vara den bästa arbetsplatsen för anställda och att vara en uppskattad granne i samhället.

Kosan Gas Sverige AB omfattas av UGI-koncernens uppförandekod (Code of Conduct), som beskriver koncernens hållning till det ansvar alla UGI-bolag samt deras anställda har i samhället och på den marknaden där de är verksamma. Samtidigt innehåller UGI:s Code of Conduct en uppsättning regler för hur koncernens företag och anställda förväntas följa uppförandekoden som definieras i den. Alla anställda har, utöver den skriftliga Code of Conduct, fått en muntlig introduktion av reglerna. Telefonlinjer och e-postadresser har upprättats för att rapportering av omständigheter som inte går i linje med koncernens ståndpunkt. Rapportering kan göras anonymt om så önskas.

Följande är en kortfattad beskrivning av riktlinjerna inom utvalda områden samt hur dessa efterlevs och hur uppföljningen sker. Sammantaget är det UGI-koncernens önskan att, förutom att agera anständigt och ansvarsfullt i förhållande till omgivningen, även påverka leverantörer, kunder och andra affärspartners att uppvisa ett anständigt och ansvarsfullt beteende.

Miljö

Kosan Gas Sverige AB marknadsför och säljer gasol som är ett fossilt bränsle som kan orsaka stora skador på miljön och omgivningen i allmänhet. Kosan Gas Sveriges verksamhet omfattar processen från det att gasen lämnar raffinaderierna tills gasen överförs till kundens anläggning. Kosan Gas Sverige ser företagets miljö- och klimatpåverkan som en viktig del av företagets sociala ansvar och arbetar alltid för att säkerställa en mer hållbar framtid för kunder, medarbetare och samhället. Kosan Gas Sverige fokuserar kontinuerligt på klimatutmaningarna i koncernens produkter och processer och arbetar kontinuerligt med att minska företagets och kundernas utsläpp av CO₂ och andra skadliga ämnen, bland annat genom utveckling av grönare produktformer och i samarbete med kunder, att välja mer miljövänliga alternativ.

Kosan Gas Sverige följer alla gällande miljölagar och bestämmelser och försöker så långt som möjligt göra mer än vad som krävs av dessa. Företaget fokuserar ständigt på att följa alla säkerhetsregler för hantering, transport och borttagande av farligt avfall. Alla miljöproblem som läckor, spill eller dumpning av dessa måste rapporteras omedelbart och det finns en allmän vädjan om att alla anställda ska återvinna och minska sin egen förbrukning av vatten, energi och andra resurser så långt det är möjligt. Kosan Gas Sweden omfattas av EU:s ETS2-rapportering från 1 januari 2024, och ska lämna in den första rapporten våren 2025.

Kosan Gas Sverige har inte identifierat några olyckor som fått miljökonsekvenser under räkenskapsåret 2023-24 och under perioden efter räkenskapsårets utgång.

Sociala förhållanden och personal

Kosan Gas Sverige följer alla lokala arbetslagar, avtal och förordningar. Kosan Gas Sverige vill upprätthålla en respektfull och inkluderande arbetsplats med utrymme för mångfald och jämställdhet samt upprätthålla en god och hälsosam arbetsmiljö. Det finns ett kontinuerligt fokus på medarbetarnas välbefinnande, både fysiskt och psykiskt. Tvångsarbete, trakasserier och diskriminering av anställda av något slag accepteras inte. Om detta skulle ske anger koncernens uppförandekod tydligt hur rapporteringen ska ske.

Kosan Gas Sverige ser det som en viktig och kontinuerlig uppgift att skydda anställda från arbetsskador och arbetssjukdomar, och har som mål att det inte ska bli några arbetsolyckor. Säkerheten står högst upp på dagordningen vid alla informationsmöten, och på möten informeras det alltid om eventuella olyckor och olyckor som varit nära att hända.

Det har inte skett några arbetsplatsolyckor under räkenskapsåret 2023-24 som resulterat i frånvaro.

Mänskliga rättigheter

Kosan Gas Sverige arbetar med respekt för de mänskliga rättigheterna och stöder internationella insatser för att främja dem. Bolaget vill inte ha affärsverksamhet med personer eller företag som bryter mot arbetslagar eller som bidrar till kränkningar av de mänskliga rättigheterna. Det förväntas att alla leverantörer gör ansvarsfulla inköp och kontrollerar att också deras leverantörer har den respekt som krävs för mänskliga rättigheter. Alla misstankar eller bevis för överträdelser måste rapporteras och alla anställda har informerats om hur detta ska göras.

Det har inte rapporterats om några brott eller misstänkta brott mot kränkningar av de mänskliga rättigheterna under räkenskapsåret 2023-24.

Korruption

Kosan Gas Sverige följer alla relevanta lagar, regler och restriktioner vid inköp och försäljning av produkter på alla geografiska platser där företaget är verksamt. Företaget och dess anställda agerar alltid professionellt gentemot alla affärspartners, vare sig det är kunder som leverantörer, företaget tolererar inte och deltar inte i penningtvätt och snedvrider inte konkurrensen genom att ingå pris- eller marknadsavtal med konkurrenter. Företaget accepterar inte någon form av korruption eller mutor, oavsett hur oväsentligt det kan verka.

För att säkerställa integriteten i vardagen och se till att alla anställda har full insikt i när gränsen för något olämpligt har uppnåtts, beskriver bolagets uppförandekod tydligt när de anställda kan ta emot och ge gåvor, samt vilket värde som är acceptabelt. Samtidigt beskrivs hur de anställda ska bete sig om de anser att gränsen har överskridits och hur man anmäler eventuella överskridanden.

Inga överskridanden rapporterades under räkenskapsåret 2023-24.

Tillstånds- eller anmälningspliktig verksamhet enligt miljöbalken

Bolaget bedriver tillståndspliktig verksamhet enligt miljöbalken vid bolagets skatteupplag i Göteborg vilket ägs av St1 Refinery AB. Bolaget bedriver även anmälningspliktig verksamhet i form av lagring och distribution vid depån i Göteborg. Verksamheten i Kosan Gas Sverige AB är certifierat enligt den internationella miljöstandarden ISO 14001.

Ägarförhållanden

Kosan Gas Sverige AB är ett helägt dotterbolag till Kosan Gas A/S DK 17990977.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	737 835	807 928	1 026 174	613 736	474 396
Resultat efter finansiella poster	67 767	68 149	-30 159	29 229	36 850
Avkastning på eget kap. (%)	52	67	-28	23	47
Balansomslutning	258 238	291 093	256 003	302 357	201 337
Soliditet (%)	51	44	29	46	59
Antal anställda	11	12	12	11	11

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	34 866 537
årets vinst	40 825 702
	75 692 239
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (7 000 kronor per aktie)	35 000 000
i ny räkning överföres	40 692 239
	75 692 239

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Den föreslagna utdelningen reducerar bolagets soliditet till 43 procent. Likviditeten i bolaget bedöms kunna upprätthållas på en likaledes betryggande nivå.

Styrelsens uppfattning är att den föreslagna utdelningen ej hindrar bolaget från att fullgöra sina föpliktigheter på kort och lång sikt, ej heller att fullgöra erforderliga investeringar. Den föreslagna utdelningen kan därmed försvaras med hänsyn till vad som anförs i ABL 17 kap. 3 § 2 st. (försiktighetsregeln).

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning samt kassaflödesanalys med noter.

Kosan Gas Sverige AB
Org.nr 556037-8225

6 (21)

Resultaträkning

Tkr

	Not	2023-10-01 -2024-09-30	2022-10-01 -2023-09-30
Nettoomsättning	3	737 835	807 928
Kostnad för sålda varor		-588 843	-667 332
Bruttoresultat		148 992	140 596
Rörelsens kostnader	-		
Försäljningskostnader		-59 867	-61 072
Administrationskostnader	4	-39 647	-28 607
Övriga rörelseintäkter	5	19 120	34 015
Övriga rörelsekostnader		-7 202	-17 677
		-87 596	-73 341
Rörelseresultat	6, 7, 8, 9	61 396	67 255
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	10	5 798	3 121
Räntekostnader och liknande resultatposter	11	573	-2 227
		6 371	894
Resultat efter finansiella poster		67 767	68 149
Bokslutsdispositioner	12	-15 911	-8 200
Resultat före skatt		51 856	59 949
Skatt på årets resultat	13	-11 030	-12 573
Årets resultat		40 826	47 376

2025051420658

2025051420658

Kosan Gas Sverige AB
Org.nr 556037-8225

7 (21)

Balansräkning

Tkr

Not

2024-09-30

2023-09-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt
liknande rättigheter

14

0

0

Goodwill

15

0

0

0

0

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

16

16 582

19 615

Pågående nyanläggningar och förskott avseende
materiella anläggningstillgångar

17

1 315

2 019

17 897

21 634

Finansiella anläggningstillgångar

Uppskjuten skattefordran

18

0

0

Andra långfristiga fordringar

19

0

0

0

0

Summa anläggningstillgångar

17 897

21 634

Omsättningstillgångar

Varulager m m

Råvaror och förnödenheter

36 047

41 312

36 047

41 312

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

99 887

103 392

Fordringar hos koncernföretag

63 101

28 098

Aktuella skattefordringar

504

5 604

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

20

508

2 704

164 000

139 798

Kassa och bank

40 294

88 349

Summa omsättningstillgångar

240 341

269 459

SUMMA TILLGÅNGAR

258 238

291 093

Kosan Gas Sverige AB
Org.nr 556037-8225

8 (21)

Balansräkning
Tkr

Not 2024-09-30 2023-09-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital	21, 22		
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		500	500
Reservfond		100	100
		600	600
 <i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		34 867	37 490
Årets resultat		40 826	47 376
		75 692	84 867
Summa eget kapital		76 292	85 467
 Obeskattade reserver	23	69 672	53 761
 Avsättningar			
Uppskjuten skatteskuld	24	791	158
Summa avsättningar		791	158
 Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		56 116	34 453
Skulder till koncernföretag		3 157	13 276
Övriga skulder		14 353	28 342
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	25	37 856	75 637
Summa kortfristiga skulder		111 482	151 708
 SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		258 238	291 093

Rapport över förändringar i eget kapital

Tkr

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital	Summa eget kapital
Ingående eget kapital 2022-10-01	500	100	37 490	38 090
Årets resultat			47 376	47 376
Utgående eget kapital 2023-09-30	500	100	84 867	85 467
Ingående eget kapital 2023-10-01	500	100	84 867	85 467
Utdelning			-50 000	-50 000
Årets resultat			40 826	40 826
Utgående eget kapital 2024-09-30	500	100	75 692	76 292

Kosan Gas Sverige AB
Org.nr 556037-8225

10 (21)

Kassaflödesanalys

Tkr

	Not	2023-10-01 -2024-09-30	2022-10-01 -2023-09-30
Den löpande verksamheten			
Resultat före finansiella poster		61 395	67 255
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	26	3 424	2 057
Erhållen ränta		2 798	1 170
Erlagd ränta		-2	-739
Betald skatt		-5 296	-10 864
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital		62 319	58 879
Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet			
Förändring av varulager		5 265	-25 424
Förändring av rörelsefordringar		-26 302	32 092
Förändring av rörelseskulder		-39 650	-20 181
Kassaflöde från den löpande verksamheten		1 632	45 366
Investeringsverksamheten			
Investeringar i materiella anläggningstillgångar		0	-916
Försäljning av materiella anläggningstillgångar		313	916
Försäljning av finansiella anläggningstillgångar		0	21 625
Kassaflöde från investeringsverksamheten		313	21 625
Finansieringsverksamheten			
Utbetald utdelning		-50 000	0
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		-50 000	0
Årets kassaflöde		-48 055	66 991
Likvida medel vid årets början		88 349	21 358
Likvida medel vid årets slut	27	40 294	88 349

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	5-10 år
Tankar	5-20 år
Datorer	3 år
Byggnader och installationer	20 år

Komponentindelning

Materiella anläggningstillgångar har delats upp på komponenter när komponenterna är betydande och när komponenterna har väsentligt olika nyttjandeperioder. När en komponent i en anläggningstillgång byts ut, uträntas eventuell kvarvarande del av den gamla komponenten och den nya komponentens anskaffningsvärde aktiveras. Utgifter för löpande reparationer och underhåll redovisas som kostnader.

Finansiella instrument

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet. Instrumentet redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförs och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelserna har reglerats eller på annat sätt upphört.

Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

Leasingavtal

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Varulager

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktats.

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Noter

Tkr

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs. Kursvinster och kursförluster på rörelsefordringar och rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet medan kursvinster och kursförluster på finansiella fordringar och skulder redovisas som finansiella poster.

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Vid försäljning av varor redovisas normalt inkomsten som intäkt när de väsentliga förmåner och risker som är förknippade med ägandet av varan har överförts från företaget till köparen.

Ersättning i form av ränta, royalty eller utdelning redovisas som intäkt när det är sannolikt att företaget kommer att få de ekonomiska fördelarna som är förknippade med transaktionen och när inkomsten kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Pågående entreprenadarbeten och liknande

Företaget vinstavräknar utförda entreprenaduppdrag till fast pris när arbetet är i allt väsentligt fullgjort (Färdigställandemetoden). Pågående ej fakturerade entreprenaduppdrag värderas till direkt nedlagda utgifter med tillägg för indirekta utgifter samt med avdrag för fakturerade delikvider. Nettovärdet redovisas i Not 25 "Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter".

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, patent, licenser, varumärken	5 år
Goodwill	5 år

Avskrivningsperiod för goodwill är beräknad utifrån den period som posten bedöms generera ekonomiska fördelar.

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Företagets ersättningar innefattar bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättningar efter avslutad anställning (pensioner). Redovisning sker i takt med intjänandet. Ersättningar till anställda efter avslutad anställning avser avgiftsbestämda eller förmånsbestämda pensionsplaner. Som avgiftsbestämda planer klassificeras planer där fastställda avgifter betalas och det inte finns förpliktelser, vare sig legala eller informella, att betala något ytterligare, utöver dessa avgifter. Övriga planer klassificeras som förmånsbestämda pensionsplaner. Företaget har inga övriga långfristiga ersättningar till anställda.

Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- eller utbetalningar.

Som likvida medel klassificerar företaget, förutom kassamedel, disponibla tillgodohavanden hos banker och andra kreditinstitut samt kortfristiga likvida placeringar som är noterade på en marknadsplats och har en kortare löptid än tre månader från anskaffningstidpunkten.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Avkastning på eget kap. (%)

Resultat efter finansiella poster i procent av genomsnittligt justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt).

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Antal anställda

Medelantal anställda under räkenskapsåret.

Not 2 Uppgifter om moderföretag

Närmast överordnade moderföretag som upprättar koncernredovisning i vilken företaget ingår är UGI International Enterprises Inc., registrerad vid the Secretary of State of the Commonwealth of Pennsylvania under organisationsnummer 2069-197 med säte i King of Prussia, PA USA. Moderföretaget i den minsta koncernen där Kosan Gas Sverige AB är dotterbolag och där koncernredovisning inte upprättas är Kosan Gas A/S DK 17990977.

Not 3 Nettoomsättningens fördelning

	2023-10-01 -2024-09-30	2022-10-01 -2023-09-30
Nettoomsättningen per intäktslag		
Varuförsäljning inkl. punktskatter	897 428	976 718
Energiskatt	-38 862	-41 097
Co2-skatt	-120 731	-127 693
	737 835	807 928

Not 4 Arvode till revisorer

	2023-10-01 -2024-09-30	2022-10-01 -2023-09-30
Ernst & Young AB		
Revisionsuppdrag	252	216
	252	216

Not 5 Övriga rörelseintäkter

	2023-10-01 -2024-09-30	2022-10-01 -2023-09-30
Interna tjänster	4 242	3 863
Tekniska tjänster	410	467
Tjänster	7 817	22 415
Resultat från försäljning/utrangering av materiella anläggningstillgångar	206	868
Hyror	6 385	6 284
Övrigt	60	118
	19 120	34 015

Not 6 Inköp och försäljning mellan koncernföretag

	2023-10-01 -2024-09-30	2022-10-01 -2023-09-30
Andel av årets totala inköp (kostnad för sålda varor) som skett från andra företag i koncernen	-0,1 %	1,9 %
Andel av årets totala försäljningar som skett till andra företag i koncernen	37,5 %	35,3 %

Not 7 Anställda och personalkostnader

	2023-10-01 -2024-09-30	2022-10-01 -2023-09-30
Medelantalet anställda		
Kvinnor	3	3
Män	8	9
	11	12
Löner och andra ersättningar		
Övriga anställda	8 635	11 261
	8 635	11 261
Sociala kostnader		
Övriga anställda	4 900	4 571
	4 900	4 571
Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader	13 535	15 832
Pensionsförpliktelser		
Nuvarande styrelse och verkställande direktör	0	0
Tidigare styrelse och verkställande direktör	0	0
	0	0
Könsfördelning bland ledande befattningshavare		
Andel kvinnor i styrelsen	67 %	25 %
Andel män i styrelsen	33 %	75 %
Andel kvinnor bland övriga ledande befattningshavare	33 %	0 %
Andel män bland övriga ledande befattningshavare	67 %	100 %

Not 8 Leasingavtal

Årets leasingkostnader, främst hyra hamnplats, avseende leasingavtal, uppgår till 7 098 (5 965) tkr.

Framtida leasingavgifter, för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:

	2023-10-01 -2024-09-30	2022-10-01 -2023-09-30
Inom ett år	2 562	2 632
Senare än ett år men inom fem år	1 966	1 708
Senare än fem år	0	0
	4 528	4 340

Kosan Gas Sverige AB
Org.nr 556037-8225

16 (21)

Not 9 Avskrivningarnas fördelning per funktion

	2023-10-01 -2024-09-30	2022-10-01 -2023-09-30
Försäljningskostnader	2 926 2 926	2 824 2 824

Not 10 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2023-10-01 -2024-09-30	2022-10-01 -2023-09-30
Ränteintäkter från koncernföretag	1 111	0
Övriga ränteintäkter	1 687	1 170
Kursdifferenser	3 000	1 951
	5 798	3 121

Not 11 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2023-10-01 -2024-09-30	2022-10-01 -2023-09-30
Övriga räntekostnader	-2	-739
Kursdifferenser	575	-1 488
	573	-2 227

Not 12 Bokslutsdispositioner

	2023-10-01 -2024-09-30	2022-10-01 -2023-09-30
Förändring av periodiseringsfond	-15 911 -15 911	-8 200 -8 200

Kosan Gas Sverige AB
Org.nr 556037-8225

17 (21)

Not 13 Aktuell och uppskjuten skatt

	2023-10-01 -2024-09-30	2022-10-01 -2023-09-30
Skatt på årets resultat		
Aktuell skatt	-10 396	-7 853
Förändring av uppskjuten skatt avseende temporära skillnader	-634	-4 720
Totalt redovisad skatt	-11 030	-12 573

Avstämning av effektiv skatt

	2023-10-01 -2024-09-30		2022-10-01 -2023-09-30	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		51 856		59 949
Skatt enligt gällande skattesats	20,60	-10 682	20,60	-12 350
Ej avdragsgilla kostnader		-57		-48
Ej avdragsgill avskrivning på fusionsövervärden		-75		-75
Schablonränta periodiseringsfonder		-254		-155
Uppräkning periodiseringsfond		0		-56
Övriga ej skattepliktiga intäkter		48		1
Justering avseende tidigare års periodiseringsfond		-10		
Investeringsskatteavdrag		0		110
Redovisad effektiv skatt	21,27	-11 030	20,97	-12 573

Vad avser förändringen av uppskjuten skatt, se not 18 och 24. Uppskjuten skatt avser temporär skillnad mellan bokföringsmässiga och skattemässiga värden på materiella och immateriella tillgångar avseende fusionsövervärden, realiserad valutakursvinst kopplad till hedging samt övriga avskrivningar och osäkra kundfordringar.

Not 14 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2024-09-30	2023-09-30
Ingående anskaffningsvärden	59 055	59 055
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	59 055	59 055
Ingående avskrivningar	-59 055	-59 055
Utgående ackumulerade avskrivningar	-59 055	-59 055
Utgående redovisat värde	0	0

Not 15 Goodwill

	2024-09-30	2023-09-30
Ingående anskaffningsvärden	56 637	56 637
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	56 637	56 637
Ingående avskrivningar	-56 636	-56 636
Utgående ackumulerade avskrivningar	-56 636	-56 636
Utgående redovisat värde	0	0

Not 16 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-09-30	2023-09-30
Ingående anskaffningsvärden	65 321	72 722
Inköp	0	31
Försäljningar/utrangeringar	-3 009	-6 298
Omklassificeringar	704	-1 135
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	63 016	65 321
Ingående avskrivningar	-45 705	-49 030
Försäljningar/utrangeringar	2 198	6 149
Årets avskrivningar	-2 926	-2 824
Utgående ackumulerade avskrivningar	-46 434	-45 705
Utgående redovisat värde	16 582	19 615

Not 17 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2024-09-30	2023-09-30
Ingående anskaffningsvärden	2 019	0
Inköp	0	885
Omklassificeringar	-704	1 135
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 315	2 019
Utgående redovisat värde	1 315	2 019

Kosan Gas Sverige AB
Org.nr 556037-8225

19 (21)

Not 18 Uppskjutna skattefordringar

	2024-09-30	2023-09-30
Ingående anskaffningsvärden	0	4 562
Ianspråktaga fordringar	0	-4 562
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 19 Andra långfristiga fordringar

	2024-09-30	2023-09-30
Ingående anskaffningsvärden	0	21 625
Avgående fordringar	0	-21 625
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 20 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2024-09-30	2023-09-30
Förutbetalda hyreskostnader	304	287
Förutbetalda projektkostnader	0	1 626
Övriga förutbetalda kostnader	204	790
	508	2 704

Not 21 Antal aktier och kvotvärde

	Antal aktier	Kvotvärde
Antal aktier	5 000	100
	5 000	

Not 22 Disposition av vinst

2024-09-30

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel
(kronor):

balanserad vinst	34 866 537
årets vinst	40 825 702
	75 692 239

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (7 000 kronor per aktie)	35 000 000
i ny räkning överföres	40 692 239
	75 692 239

Not 23 Obeskattade reserver

2024-09-30

2023-09-30

Periodiseringsfond 2019	0	789
Periodiseringsfond 2020	15 000	15 000
Periodiseringsfond 2021	10 000	10 000
Periodiseringsfond 2022	8 500	8 500
Periodiseringsfond 2023	12 700	12 700
Periodiseringsfond 2024	16 700	0
Överavskrivningar	6 772	6 772
	69 672	53 761

Not 24 Uppskjuten skatteskuld

2024-09-30

2023-09-30

Belopp vid årets ingång	158	0
Tillkommande skulder	634	158
Belopp vid årets utgång	791	158

Not 25 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

2024-09-30

2023-09-30

Upplupna löner	4 111	2 994
Upplupna semesterlöner	1 271	1 708
Upplupna sociala avgifter	756	726
Upplupna kostnader varuinköp	26 651	64 247
Upplupna fraktkostnader	2 336	2 336
Övriga upplupna kostnader	1 394	1 329
Övriga förutbetalda intäkter	1 337	1 392
Upplupna kostnader periodiseringar	0	905
	37 856	75 637

Not 26 Justering för poster som inte ingår i kassaflödet

	2024-09-30	2023-09-30
Avskrivningar	2 926	2 824
Realisationsresultat vid försäljning/utrangering av inventarier	498	-767
	3 424	2 057

Not 27 Likvida medel

	2024-09-30	2023-09-30
Likvida medel		
Banktillgodohavanden	40 294	88 349
	40 294	88 349

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Göteborg 2025, 03 20



Megan Mattern
Ordförande

Caroline Francke Berg

Nuno Ferreira

Vår revisionsberättelse har lämnats

11/4-2025

Ernst & Young AB



Mikael Edman
Auktoriserad revisor

Not 26 Justering för poster som inte ingår i kassaflödet

	2024-09-30	2023-09-30
Avskrivningar	2 326	2 82
Realisationsresultat vid försäljning/utrangering av inventarier	498	-76
	3 424	2 05

Not 27 Likvida medel

	2024-09-30	2023-09-30
Likvida medel		
Banktillgodohavanden	40 294	88 34
	40 294	88 34

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Göteborg 2025, 00 20

Megan Mattern
Ordförande

Caroline Franc *e* Berg

Nuno Ferreira



Vår revisionsberättelse har lämnats

11/4-2025

Ernst & Young AB

Mikael Edman
Auktoriserad revisor



2025051420675

Not 26 Justering för poster som inte ingår i kassaflödet

	2024-09-30	2023-09-30
Avskrivningar	2 926	2 824
Realisationsresultat vid försäljning/utrangering av inventarier	498	-767
	3 424	2 057

Not 27 Likvida medel

	2024-09-30	2023-09-30
Likvida medel		
Banktillgodohavanden	40 294	88 349
	40 294	88 349

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Göteborg 2025, 03 20

Megan Mattern
Ordförande


Caroline Francke Berg

Nuno Ferreira

Vår revisionsberättelse har lämnats 11/4-2025

Ernst & Young AB


Mikael Edman
Auktoriserad revisor